

# EBI

## 'Çocuğum çok dilli büyüyor' Ebeveynlere öneriler Türkisch

 [www.bielefeld.de](http://www.bielefeld.de)

**Aile içinde konuşulan dili VE Almancayı iyi bilmek – ikisi de önemlidir.**

İki dil de kimliğin bir parçasıdır ve çocuğunuzun gelişimi için önemlidir. Fakat değişik fonksiyonlar içerir:

- **Aile içinde konuşulan dil** ailenizin yaşam hikayesine aittir. Almanca konuşmayan aile mensupları ile bağlantı kurmamızı sağlar.
- **Almanca** kamusal alanda, okulda ve eğitimde ve ayrıca iş hayatı içerisinde önemlidir.

**Çocuğunuz aile içinde konuştuğunuz dili öğrenmesi için destekleyin!**

**Bu şekilde ona Almancayı öğrenmesi için güvenilir bir altyapı sunuyorsunuz.**

Çocuğunuz eğer çok dilli büyüyorsa özel bir dil duygusu geliştirir. Belki en başta çocuğunuz öğrendiği dilleri karıştırabilir. Fakat bu önemli değildir. Önemli olan çocuğunuzun öğrendiği dilleri neşe ile konuşması!



# Çok dillilik – Her gün için öneriler

**Çocuğunuzla çok konuşun!** Çünkü çocuklar örnek aldıkları kişilerden dil öğrenirler. Yani HER dil üzerine yoğun bir bağ kurması gerekir – aile içi konuşulan diller ve Almanca üzerine. Bilinmesi gereken: Konuşulan konular ne kadar çeşitliyse kelime hazinesi o kadar daha iyi gelişir!

Çocuğunuzun dilleri neşe ile konuşmasını sağlamak için onu oyun oynarken destekleyebilirsiniz:

- Hikayeler okuyun.
- Çocuğunuzla beraber dize / kafiye söyleyin.
- Beraber şarkı söyleyin.

Resimli kitap, kitap, radyo oyunu vs. ücret ödmeden şehir kütüphanesinden ödünç alabilirsiniz.

**Örneğin bu sayfada daha fazla bilgi bulabilirsiniz:**

[www.verband-binationaler.de/themen/mehrsprachigkeit](http://www.verband-binationaler.de/themen/mehrsprachigkeit)



**Sorularınız varsa lütfen buraya müracaat edin:**

**Kommunales Integrationszentrum**

Neues Rathaus, Niederwall 23

0521 51-50934

[komm.integrationszentrum@bielefeld.de](mailto:komm.integrationszentrum@bielefeld.de)

[www.ki-bielefeld.de](http://www.ki-bielefeld.de)

**Künye**

Yayımcı:



**Stadt Bielefeld**

Kommunales  
Integrationszentrum

**İçeriğin sorumlusu:**

Annegret Grewe

**Son güncelleme:** Ocak 2022

Ministerium für Kinder, Familie,  
Flüchtlinge und Integration  
des Landes Nordrhein-Westfalen



Ministerium für  
Schule und Bildung  
des Landes Nordrhein-Westfalen

